
ZARZĄDZENIE Nr 61.2024 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 września 2024 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2024 rok na 
podstawie : Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr URG nr VI.36.24 
z dnia 25.09.2024 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 
1407, 1429, 1641, 1693 i 1872; z 2024 r. poz.1089)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w pianie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY
wiecka

Michai



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 61.2024 Wójta Gmir Rawa Mazowiecka z dnia 25.09.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Jednostka: Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 1 997 500,00 -998 750,00 998 750,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 997 500,00 -998 750,00 998 750,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 997 500,00 -998 750,00 998 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska tx» f, 97 901,00 97 901,00
90095 Pozostała działalność 0,00 97 901,00 97 901,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 97 901,00 97 901,00

Razem: 1 997 500,00 -900 849,00 1 096 651,00

WÓJT GMINY 
Rawa Makowiecka

Michał Michalik

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 61.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 25.09.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 570 000,00 -30 000,00 540 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 570 000,00 -30 000,00 540 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 570 000,00 -30 000,00 540 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 800,00 -2 000,00 3 800,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 800,00 -2 000,00 3 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 800,00 -2 000,00 3 800,00

855 Rodzina " . 94 000,00 32 000,00 126 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 000,00 2 000,00 6 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 2 000,00 6 000,00

85508 Rodziny zastępcze 90 000,00 30 000,00 120 000,00
3110 Świadczenia społeczne 54 500,00 20 000,00 74 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 35 500,00 10 000,00 45 500,00

Razem: 669 800,00 0,00 669 800,00

«aJ&g W 
"ec^

Strona 1 z 2



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 555 000,00 10 000,00 3 565 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 555 000,00 10 000,00 3 565 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 555 000,00 10 000,00 3 565 000,00

600 Transport i łączność 6 500,00 5 400’00 11 900,00
60016 Drogi publiczne gminne 6 500,00 5400,00 11 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -700,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -4 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 600,00 10 600,00

700 ( spodarka mieszkaniowa ? < , < * >.\ 2 691 775,16 ■707 711,98 1 984 063,18
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 691 775,16 -707 711,98 1 984 063,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 933,34 -2 533,79 21 399,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 579 161,82 -705 178,19 1 873 983,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 680,00 0,00 88 680,00

710 Działalność usługowa 24 262,75 0,00 24 262,75
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 24 262,75 0,00 24 262,75

4300 Zakup usług pozostałych 24 262,75 0,00 24 262,75

720 Informatyka 174 787.8 9 J .784,19 179572,08
72095 Pozostała działalność 174 787,89 784,19 175 572,08

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 787,89 784,19 175 572,08

750 Administracja publiczna 3 300,00 733,79 4 033,79
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 300,00 733,79 4 033,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 -66,21 3 233,79
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

754
-«- '^' ^ ^ ••SSMg . ' '• - ^

Bezpieczeństwo publiczne i ochro 11 przeciwpożarowa O - 101 300,00 - - : 30 OOP# 131 300,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 101 300,00 30 000,00 131 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 300,00 30 000,00 131 300,00

801 .pświąta rwych|lł|^ ■ , -, ;*<v^23i$pop^ -978 750,00 1 337 250,00
80101 Szkoły podstawowe 2 316 000,00 -978 750,00 1 337 250,00

6050 Wydatk inwestycyjne jednostek budżetowych 318 500,00 20 000,00 338 500,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

1 997 500,00 -998 750,00 998 750,00

900 Gospodarka komunalna i - hrona środowiska: 4 600,00 738 695,00 743 295,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 600,00 -4 600,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600,00 -4 600,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 743 295,00 743 295,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 743 295,00 743 295,00

i Razem: 8 877 525,80 -900 849,00 7 976 676,80

MP^'ecka
Michał nJ,- , 

af Michalik

Strona 2 z 2


